White Core Passepartouts

Bainbridge® White Core | Black by Bainbridge

White Core. Das Passepartout mit der dauerhaft weil3en Schnittkante.
Bainbridge® White Core. The matboard with the stay-white bevel.
Bainbridge® Ame Blanche. Le carton dont le biseau reste durablement blanc.
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Bainbridge® White Core | Black by Bainbridge

Ref. Colour
140418 Charcoal
14046 8 Dark Blue
140478 Canary
14048 8 Maroon
140618 Super White
140658 Fabric White
140718 Brilliant White
140719 Brilliant White
140798 Crimson
140818 Ivory

140819 Ivory

14084 8 Dark Green
140888 Dust

14089 8 Black

14089 9 Black
141198 Chestnut
141288 Off White
141289 Off White
142038 Cream
143308 Clove
143408 Tawny
143428 Balsam
143448 Khaki
143458 Tarragon
143468 Lime White
143488 Harvest Gold
143528 Silver
143648 Black Brown
144148 Sea Foam
14586 8 Blue Jay
14587 8 China Blue
14589 8 Eukalyptus
145938 Cranberry
14594 8 Maple Leaf
14596 8 El Dorado
145988 Sahara
14599 8 Bisquit
146908 Metallic Taupe
146918 Pale Yellow
146928 Bright Orange
146948 Red

14696 8 Yellow Green
14697 8 Medium Green
14698 8 Violet

14699 8 Pale Green
147008 Gingerbread
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Position
G11
A 10
C5
17
A6
A7
B1
B1
H7
B5
B5
D8
F11
G13
G13
G7
B4
B4
B6
G6
F 10
D14
F9
c1
A3
F1
H1
G12
E6
Al4
Al12
Cc10
14
13
112
E7
D3
H11
Cc3
F2
H4
[oX:]
[ox°]
J3
B 10
F5

Ref.

147098
147108
147138
147158
147168
147268
147368
147428
147448
147478
147488
147508
147518
147528
147548
147549
14756 8
14756 9
147608
147618
147628
147648
14766 8
147708
147718
147728
147748
147768
147778
147788
147838
147848
147858
147868
147888
147898
147918
147948
147958
148018
148028
14804 8
148058
148158
148178
148198

Colour

White Frost
Spiced Orange
Fireball Red
Meadow Green
French Blue
Autumn Gold
Mahogany
Cerulean
Sienna
Timberline
Pewter
Moutain Grey
Ebony
Admiralty
Porcelain
Porcelain
Candlewick
Candlewick
Brique

Gull Grey
Rouge
Stonehenge Green
Cognac
Soapstone
Paloma
Bisque

Hemp

Peat

Umber

Grey Beige
French Creme
Desert Sand
Dutch Blue
Slate Blue
Vanilla

Granit

Oyster

Warm Grey
Slate

Blue Grey
Green Whisper
Light Azure
Lavender Mist
Ruby

Liberty Blue
Alpine Blue

Position
Al
F6
H6
B 14
K2
Cc7
G4
K5
12
D11
G8
G9
G14
A13
A5
A5
E 10
E 10
G1
E9
H5
D5
F7
D1
G2
Cc1
G5
H?2
G3
D6
D4
E5
A9
K3
E 10
E 14
Cc2
F14
G 10
J7
B9
J5
J1
16
K4
K1

Ref.

148248
148249
148258
148368
148378
148418
148438
148448
148478
148498
148528
14856 8
148578
148598
148608
148618
148628
148638
148658
14866 8
14868 8
148698
148708
148718
148768
148798
148808
148818
148858
15079 8
150898
15089 9
157548
157549
157708
15876 8
158798
158808
175018
175048
17506 8
175208
175248
19506 8

Colour

Chantilly

Chantilly

Alabaster

Royal

Midnight Blue
Juniper

Evergreen

Seaside

Rose

Grape

Silverpine

Lemonade

Ivy Leaf

White Linen

Baby Blue

Basil

Straw

Tulip

Laurel

Orange

Forest Green

Snow

Sheepskin

Sepia

Gravel

Sand

Quartz

Silverstone

Delft Blue

Crimson | Black Core
Black | Black Core
Black | Black Core
Porcelain | Black Core
Porcelain | Black Core
Soapstone | Black Core
Gravel | Black Core
Sand | Black Core
Quartz | Black Core
Platinum

Gentle Gold

Graphite

Burnished Gold

Gold

Graphite | Black Core
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Position
B2
B2
D2
K6
A8
Cc13
D 10
F8
J2
Ja
B 12
c4
c12
A2
J6
B 13
Cé6
15
c14
H3
D9
A4
B7
D7
E11
B3
E8
B8
K7
H7
G13
G13
A5
A5
D1
E11
B3
E8
H9
H 12
H 10
111
18
H 10
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Colour and mood

Bainbridge® White Core | Black by Bainbridge
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White Frost
147098

T —
Brilliant White

Bisque
147728

e

Soapstone
147708 157708BC

_

Vanilla

147888

Harvest Gold
143488

147608

Lavender Mist
148058

Alpine Blue
148198
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White Linen Lime White
148598 143468
Chantilly Sand
148248 148798 158798BC
148249
Oyster Pale Yellow
147918 146918
Alabaster Bisquit
148258 145998

15 new

colours.
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Bright Orange
146928
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French Blue
147168

Maple Leaf

Slate Blue
147868

4 5 6
new
Snow Porcelain Super White
148698 147548 157548BC 140618
147549 157549BC
Off White Ivory Cream
141288 140818 142038
141289 140819
Lemonade Canary Straw
14856 8 140478 148628
French Creme Stonehenge Green Grey Beige
147838 147648 147788
[
Desert Sand Sea Foam

Liberty Blue
148178

Gingerbread
147008

Spiced Orange
147108

w

Clove
143308

Fireball Red

Light Azure
148048

Cerulean
147428

148368

Fabric White
14065 8

Sheepskin
148708

Autumn Gold
147268

&

Sepia
148718

Sahara

Chestnut
141198

Crimsan
140798 150798BC

Delft Blue
148858



Couleur et tendance

Bainbridge® White Core | Black by Bainbridge
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Midnight Blue Dutch Blue Dark Blue
148378 147858 140468
Silverstone Green Whisper Pale Green
148818 148028 14699 8
Yellow Green Medium Green Eucalyptus
146968 146978

Dark Green Forest Green Evergreen
140848 14868 8 148438
Quartz Gull Grey Candlewick
148808 158808BC 147618 14756 8
147569

Seaside
148448

143448
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Mountain Grey
147508
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147488

175248

Platinum Graphite
175018 175068 195068 BC

China Blue
145878

Silverpine
148528

‘

Tarragon
143458

Timberline
147478

Ivy Leaf
148578

Gravel
148768 158768BC

Charcoal
140418

143648

Gentle I
175048

Metallic Taupe
146908

El Dorado
14596 8

Burnished Gold
175208

Bainbridge® White Core. Das Passepartout mit der dauerhaft weilRen Schnittkante.
Nuancenreiche Farbpalette, ph-neutral und erhaltlich in 2 Formaten. Garantiert eine gute Wahl. Einige Farben sind zuséatzlich mit schwarzem Kern

versehen. Fir besonders akzentreiche Rahmungen. Diese Ausfiihrung nennen wir Black by Bainbridge.

Starke: 1,4 mm

Schwarzer Kern: = Black Core (BC)

Standardformat: 81 x 122 cm (Artikelnummer mit der Endziffer 8)
Jumboformat: 101 x 152 cm (Artikelnummer mit der Endziffer 9)

12 13

Black Brown

Admiralty
147528

Meadow Green

Juniper
148418

143428

Granite
147898

Warm Grey
147948

140898 150898 BC
140899 150899BC
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